
PORTARIA Nº 1118/2019

A SUBPROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO

DO  TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar  nº  51,  de  02  de  janeiro  de  2008 e  considerando  e-Doc  nº

07010298131201965 e 07010299935201981;

RESOLVE:

Art.  1º REMOVER  de Ofício a servidora  FABIANE PEREIRA

ALVES,  Analista  Ministerial  –  Ciências  Jurídicas,  matrícula  nº  111411,  da

Promotoria  de  Justiça  de  Tocantínia  –  TO  para  a  2ª  Promotoria  de  Justiça  de

Miracema do Tocantins – TO, a partir de 26 de setembro de 2019.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 25 de setembro de 2019.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Subprocuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d49ec066 - 012f3291 - bf24fc49 - 8ece141b


	PORTARIA Nº 1118/2019

